
Allesato B
SCEX]ItrA. DICHIARAZIONE A CORRNDO DELLA DOMANDA E DELL,OFFERTA

AssessoÌato Regionàle della Famiglia,
delle politiche Sociali e d€l Lavoro
Dipartimento regional€ del layoro
Area II servizi per l,impego per la fomazione
Professionale e per le politiche attive del lavoro
Via Imperatore Federico 70B
901OO PALERMO

Oggetto: MANIFESTAZIO^{E DI INTERESStr pER LA REALIZZAZIONI Dr LABORATORTDELLA CREATTVITA' NELL,AMBITO DEL SETTóRE DELLA CERAMICAsToRIco ARTIGIANALE IIEL TERRIToRIo RxGIoNAi'- PÉGETTo KnowInG- PO MED

Illl-a soÍosctrf naÎ

IN

i l

Vian.
residente

jn quali tà di della diÍa
ViaCAP

C.F.n'- P.l .  no.
laì.x n"Tel.n". /

E-nail

Avenclo presentato istanza di parteciDazione a a procedura negoziata di cr-ri at'oggeno e awarendosi deredisposizioni di cùi agli afticori 46147 àeta normatiuu 
"utu 

ao"u',n"ni-iàì"l J,rlriii,ìunuu o, .ui ur o.p.n. n.445/2000..consapevor€ dete sanzioni previste dax'".t. 76 
" 

,';il" ;;;";L"'iiii"""tt"r p.""i.,i dall,arr. 75det medesimo T.U. in caso di djchiarazioni fat"" o ,""nau"i, .otto tu p.op.il'|Ji*iuiì .".oon.uuifi a,

D I C H I A R A

::'"Bl{:"rT;;i1f #dizioni 
previste nelfarticolo 38' comma 1, lettere a), b), c) d), e), r), s), h), i), r), rr)

a) [ che non si trova in stato di fallimento,.dj liquidazione coatt4 di concordato prevellrrvo, o nej cùiriguardi sia in corso un procedimento per Ia dich;*-f"* ai 
"."ìi"fiìa*ri"ri'"

oppure

n cÌe sono cessate le.incapacità personari.derivanti da sentenza dichiarativa di fatimento o di ìiquidazionecoatta con ìa riabilìtazione civile. oronunciata_dall,organo giudiziario |",op"*ii'ìrr't""" 
"ff" 

condizioni econ iÌ procedimenro previsto dal capo tX (artt. r.1:-r+il aa 
-R-D. 

ilzì-t;;ir"gg"i"Iirn*r*O,

oppure

! che^è venuta meno_l,incapacità a contrane - prevista nei casi ali amministrazione conrrollara (aÍ.1g7 e s.s.legge fà,imenrare) e di concordaro preventiv-o (arr. i60 
" 

.."..1"gg; f"ìì;;;;;ó:-pli revoca 1art. r92 teggefàllimentare) o per cessazione deli,amministrazione controllata (a,.. te: teg!" iatt,mentare), ovvero perchiusura der concordato preventivo - attraverso ir provvedimento del giudice delegato cne accerta l,awenutaesecuzione del concordaro (aftt. 185 e 136 legge falrimentar") 
"*; 

;i;ì;;Ì;; o annuramento are[ostesso (art. 186 legge fallimentare);



! che si è concluso il procedimento dell,amministrazione straorclinaria ili cui al d.tgs., n. 270199;

b) !_ che non è pendente procedimonto per I'apilicazìone di una delle misure di prevenzione di cuiall'articoro 3 dela regge 27 dicembre r9t6, n. 1423 o di una d"tt" 
"uo"" 

o,tuiiu" p."urste da1'afticolo r0della legge 31 maggio 1965,tr.575;
c) [ che nei propri conftonti non è stata pron'nciata sentenza ali condanna passata in giudicato, o emessod€ueto penale di condanna divenuto irrévocabile, oppure sentenza di appriJazione aera pena su richiesta,ai sensì dell'articolo 444 del codice di procedura penale, per reati giàvi in àanno aetto Stato o dellaComunita che incidono sulla moralità professionalé o condanau, *,i""n*nru p*** tn giudicato, peruno o più reati di paftecipazione a un'organizzazione 

"ri-lnui", "o.-rioo", 
f.oa", A"iC_f.ggio, i.iulìdetmiri dagti atticomunitarj citari a['aÍicol;45, paragrafo t, afetttua òe -Oói7tt:

opprìrc

n che è venuta meno - nei confionti dei soggetti richiamati dall,art. 38, comma l, Iettera c), del D.Lgs.163/2006, condamati con sentenza definitiva per mo dei reati di cui ut'urrli-"i.-u: bis der codice diprocedua penale (associazione a deljncuere di tipo mafio^so, sequestro ali p".,oon 
" 

."opo di estorsione,associazione finarizzata al tralico illecit; di sostanze stupefacentii- l'incapa;ità a confrarre con la pubbricaamministrazione a causa della concessione del proweain ento di ríabilitazio'ne:

oppure

n che è stato applicato nei conîronti dei soggetti richiamati dalt,art. 3g, comma l, lettera c),del D Lgs 163/2006, condannati con sentenza aefinitiva, 
"pp"." 

ai-lpprii-i-o 
" 

a"lra pena su richiesta perreati che incidono sun'affidabirirà morare e!ror"".ron^r" a'"i 
"on"orìi;,;;,"*;; 

r78 der codice penareriguardante la riabilitazione (per effetto a"t p.o*"ai."nto lon"ir"".," al'i# del giudice), oppùrel'articolo 445, comma 2. del c;dice dj nrocedua penale riguardante l,estinzioné del reato (per alecorso deitempo e a seguito dell'intervento ricognitivo del giuai"" a"f i".""urio*t;-*^ 
*

d) n di €ssere ir regola con i versamenti.contributivi obbligatori rNps e INAIL, accertabiri ai sensi dì reggecon la produzione del documento unico di regolarità JonUfrtiv" 1OUfifr il" non e srato viotato il
-, H1"l: !l:"1:llli:le fiduciaria posro allanicoÈ tzderra r.gg" rornà,^ iòó0.".,r;e, LJ cne non sono sate commesse gfa\ i  inÈa,/ ioni  debiLamente accetale al le norme in maler ia di  s icureza
^:j:ft-"11".:lqfiCoderivanredairappofidi lavoro, risutranti dai dutiin fo".à"lo ,r" ,O.."*uto.io;
U L J che' non e stata commesso grave negligerza o malafede nell'esecuzioné delle prestazoni afiidate dalla

l ?lo3 
unnat""1t che bandisce la gaú; o un errore gmve nell,esercizio aeft,atti,rita professionate,accertato con quaÌsiasi mezzo di prova da parte della stazio-ne appaltante;g) ! che non sono state commesù viotazióÍi, defidlivament" 

'u'""".t^i", 
.i"p"tto agti obblighi relativi al

. . 
pagamento.delle imposre e rasse. secondo.ja legislazione imliana o qr"iru a"íÀllìo in 

"ri 
.ono srabil ir i;b) Ll che nelì 'anno anlecedenre la data di pub=blicazione del bandl dig;;; 

"; 
sono state reso tatred ich ia razion i in meri ro ai req uisiti e all e condiziont .it"uuoti p", i" fmi"iilrìonJ u'" p.o""ao." ai gu.u;i) n che non sono srare commesse violazioni gmvi, ,r"'riili"-"J" 

"""à.rri",'"utl 
no.." in materia diconrriburi prev iden ziar i e assistenziali. secondo-la regisrazione itariana o a"ìiJ-iio - 
"ui 

.ono .,utirrr,j) nchenei propri confronti non è stata appticata la-sanzione interalttiva-Ji J,iJtt.".t 
"oto 

9, 
"o_^u 

z,lettera c), det d€crero legislarivo dell,8 giugno 2001 D. 231. 
"ft;;;;;;;"._porra il divieto diconhare con Ìa pubblica amministraziolg.

k) n che nei propri confronti, negli ultimi cinque anni, non sono stati estesi gli effètti delle misure diprevenzione della sorveglianza di cui all,articàlo 3 a"iru r"gg" zr à;,nî." t"9i6, n. t+z:, irrogut" n"iconfronri di un Foprio convi!ente:
l) f] che-nei propri ionfiontì non sono state emesse sentenze ancorché non definitive re'"trve a reafi che

. 
precludono la patecipalione al le gare di appalto:

m,LJ ctìe ner propri conlionti non sussistono misure cautelari interdittive o\..vero di divieto temporaneo di
-, goy]rj:_*_1t1:* -n ta pubbtica.anmintsr razione a i sen,i aer a. [i. i: raòbì, 

-'
trÌ Ll or non aver commesso erav; infrazioni debitamente accertatq l,inesistenza, a carico dell,impresa, diviolazioni gravi, definitivamente accerrare, alte,"r." t" ."r"ii"ii 

"1"ìiir'"iil*"","*,o) n che la ditta è iscritta nel registro delle imprese della Camera di C".À"rÀ àll. . .pe r l aseguen tea t t i v i t à . . . . . . . . . . . . . . . . . . : : . . . . . . . . . . . . . . . . . . eche ida t i de l l , i sc r i z i onesono ìseguen t i (pe . l e .
ditt€ cor sed€ in uno stato straniero, indrc*" i a* ai is"tirlonJ"iiriìi" 

"ii.ià "or"rare 
derto stato diappartenenza):

. numero di iscrizione



. data di iscrizione- . . . . .

.  dumta delÌa ditta,/data t""" i"".. . . . . . . . . . . . . . .

.  l o rma  g iu r i d i ca . . . . . . . .

. titolari, soci, direttori tecnici, amministratori muniti di rappresentanza, soci accomandatari (indicare inominativi, le qualifiche, le date di nascita e la residenza);

N.D.
NOME E COGNOME
LUOGO E DATA DI NASCITA
RESIDENZA

p) n l'osservaDza all'interno della propria aziend4 degli obblighi di sicurezza prevrsti dalla vigente
normaÍva;

q) n di essere in regola con gli obblighi relativi.a pagamento alei contributi previdenziali ed assistenziali aldvore dei lavoratori, secondo la legislazione vigente;
r) ! di accettare, senza conclizione; riserva alcuna, tutte re norme e disposizioni conlenute nella lettera

g,ll]tt: 
"1, *-n del Capitolato_d'one e di,ogni altro at! atrine"J if'p."*.i" ^pp"r" aei quati si haprena conoscenza j nonché di quelle Dreviste dalte vigenti disposizioni in'materia ài ;ppalti di ;ubbliclìe[ofl irure compendiale nel Dlgs ró3 2i]0ó

s) LJ di avere nel complesso preso conoscenza di tutte le circostanze generali, particolari e locali, nessunaesclusa ed eccettuat4 che possono avere influito o influire sia sura"esecuzioie aerta romitura ii servizi,sia sulÌa. deteÌminazione della propda offefa e di giudicare, pertanto, ,"_rn"Lìlu t,off"rtu 
""ooo_l"upresentata;

0

u)

!-di aÌerc efÈÍuato uno studio approfondito della dchiesta tecnjca delÌ,appalfo, di ritenerlo adeguato eìa fomirum può essere eseguira per i iprezzo corf lspondente al l .offera pre,enlata:
L-l cne numero dr tÌx at quaìe va inviata l,eventuale richiesta di cui;ll,articolo 4g del D.Lgs 163/2006è il seguente:

n di non trovarsi in situazione di controno diretto o come contro'ante o come contro'ato con alcuna

L l di trovarsi in situazione di controto diretto o come contronante o controllato con ie seguenh imprese(indicare denominazione, ragìone sociale, codice fiscale e sede:

e F-^1,.:'::::,1'-":rytq,j """.i;;";;ii;À;i;;i;. d jó.sl;;;;zóo!,'. rei, "r,i ià"iip***riraccol! saraÍno traftati. anche con stnrmenti injlormatici,;scluiivoimente n"lilulllU,to a"t procedimentoper i ì  quale la presenle dichiarazione r ierr< rcsa.
w) L_l dia!ere la sede legale nel ler i lor io regionalei
x) LJ dr essere dolata di Fopria s1ruttura artistico - prodùttiva al cuj iffemo vengono espretare tutte re fiìsj relaiive al
.  

c ic lo prodrni \o.-comprere progef laTione. reat i ra, , ione e commerciaf i /zazione;
y, LJ or a\ ere un lai lu jalo di  \  endi la per l .dnno 70 |  I  dialrneno € t0.000 (dieci  mitat:

Luogo e data. FIRMA E TMBRO

:i$i,,rriàî"J" 
** *'ere conedara da fotocopia, non autenticara, di do€umento .ti id€ntirà det sonoscrinore - PENA


